

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Министерство здравоохранения Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Саратовский государственный медицинский университет имени В. И. Разумовского" Клиническая больница имени С. Р. Миротворцева

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (сл.)	46	3	0	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	4	0	68	0	0	0	0	58	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	61	61	0	3	0	58	0	0	0	0	58	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-ди-ви-ду-аль-ный но-мер рабо-бо-че-го ме-ста	2	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение лучевой диагностики и лучевой терапии																									
<i>Рентгенодиагностический кабинет - 1 корпус</i>																									
614	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
615	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
616	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
617	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
<i>Рентгенодиагностический кабинет - 2 корпус</i>																									
618	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

